MESLEK YÜKSEKOKULU
YEREL YÖNETİMLER PROGRAMI
	I.YARIYIL

	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	Z/S/M
	T
	U
	TS
	ECTS

	YY-101
	Yerel Yönetimler-I
	M
	2
	1
	3
	4

	YY-103
	İktisada Giriş
	M
	2
	1
	3
	4

	YY-105
	Genel Muhasebe
	M
	2
	1
	3
	4

	YY-107
	Temel Hukuk
	M
	2
	0
	2
	3

	 
	
	
	
	
	
	

	MAT101
	Matematik-I
	Z
	2
	0
	2
	3

	TD101
	Türk Dili-I 
	Z
	2
	0
	2
	2

	YD101
	Yabancı Dil-I
	Z
	2
	0
	2
	2

	ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
	Z
	2
	0
	2
	2

	BIL101
	Bilgisayar-I
	Z
	1
	1
	2
	3

	 
	T O P L A M
	 
	17
	4
	21
	27

	
	
	
	
	
	
	

	SEÇMELİ DERSLER (*)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	YY-107
	Genel İşletme
	MS
	2
	0
	2
	3

	YY-109
	Yönetim Bilimi
	MS
	2
	0
	2
	3

	YY-111
	Dış Ticaret İşlemleri
	MS
	2
	0
	2
	3

	SS-101
	İletişim
	S
	2
	0
	2
	3

	SS-103
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	S
	2
	0
	2
	3

	SS-105
	Yaşam Becerileri ve Sosyal Etkinlik
	S
	2
	0
	2
	3

	SS-107
	Üniversite ve Kariyer Başarısı
	S
	2
	0
	2
	3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	GENEL T O P L A M
	 
	19
	4
	23
	30

	
	
	
	
	
	
	



	II.YARIYIL

	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	Z/S/M
	T
	U
	TS
	ECTS

	YY-102
	Yerel Yönetimler-II
	M
	2
	1
	3
	5

	YY-104
	Kamu Yönetimi
	M
	2
	1
	3
	5

	YY-106
	İdare Hukuku 
	M
	4
	0
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MAT102
	Matematik-II
	Z
	2
	0
	2
	3

	TD102
	Türk Dili-II
	Z
	2
	0
	2
	2

	YD102
	Yabancı Dil-II
	Z
	2
	0
	2
	2

	ATA102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II
	Z
	2
	0
	2
	2

	BIL102
	Bilgisayar-II
	Z
	1
	1
	2
	3

	 
	T O P L A M
	 
	17
	3
	20
	27

	
	
	
	
	
	
	

	SEÇMELİ DERSLER (*)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	YY-108
	Davranış Bilimine Giriş
	MS
	2
	0
	2
	3

	YY-110
	Yerel Yönetimler Muhasebesi
	MS
	2
	0
	2
	3

	YY-112
	İstatistik
	MS
	2
	0
	2
	3

	YY-114
	İşletme Becerileri Grup Çalışması
	MS
	2
	0
	2
	3

	YY-116
	Genel Muhasebe
	MS
	2
	0
	2
	3

	SS-102
	Girişimcilik
	S
	2
	0
	2
	3

	SS-104
	Kalite Güvencesi ve Stand.
	S
	2
	0
	2
	3

	SS-106
	Çevre Koruma
	S
	2
	0
	2
	3

	SS-108
	Meslek Etiği
	S
	2
	0
	2
	3

	 
	GENEL T O P L A M
	 
	19
	3
	22
	30



	III.YARIYIL

	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	Z/S/M
	T
	U
	TS
	ECTS

	YY-201
	Kamu Maliyesi
	M
	2
	0
	2
	4

	YY-203
	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku
	M
	3
	1
	4
	6

	YY-205
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	M
	2
	1
	3
	6

	YY-207
	Belediye Hizmetleri
	M
	1
	1
	2
	4

	YY-209
	Siyaset Bilimine Giriş
	M
	3
	0
	3
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	T O P L A M
	 
	11
	3
	14
	26

	SEÇMELİ DERSLER (*)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	YY-211
	Yerel Yönetimler Hukuku
	MS
	2
	0
	2
	4

	YY-213
	Dış ticaret İşlemleri
	MS
	2
	0
	2
	4

	YY-215
	Araştırma Teknikleri
	MS
	2
	0
	2
	4

	YY-217
	Kent planı ve imar Uygulamaları 
	MS
	2
	0
	2
	4

	YY-219
	Türk Ceza Hukuku
	MS
	2
	0
	2
	4

	 
	GENEL T O P L A M
	 
	13
	3
	16
	30

	IV.YARIYIL

	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	Z/S/M
	T
	U
	TS
	ECTS

	YY-202
	Büro Yönetimi Yazışma Teknikleri
	M
	3
	1
	4
	6

	YY-204
	Anayasa Hukuku
	M
	3
	0
	3
	5

	YY-206
	Avrupa Birliği ve Türkiye İlişkileri
	M
	2
	0
	2
	4

	YY-208
	Halkla İlişkiler ve İletişim 
	M
	3
	0
	3
	5

	YY-210
	Türk Siyasi Tarihi
	M
	2
	0
	2
	4

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	T O P L A M
	 
	13
	1
	14
	24

	SEÇMELİ DERSLER (*)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	YY-212
	Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi
	MS
	4
	0
	4
	6

	YY-214
	Türk Vergi Sistemi 
	MS
	4
	0
	4
	6

	YY-216
	Proje Döngüsü Eğitimi
	MS
	4
	0
	4
	6

	YY-218
	Türkiye Ekonomisi
	MS
	4
	0
	4
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	GENEL T O P L A M
	 
	17
	1
	18
	30

	*  Önerilen seçmeli derslerden sadece birisi seçilecektir.

	Mezuniyet için 40 iş günü staj yapmak zorunludur.
	





DERS İÇERİKLER
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-107
	Temel Hukuk  
	I.Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	0
	2

	Dersin İçeriği
	Bu derse hukukun tanımı ile ilgili giriş yapıldıktan sonra hukukun toplum hayatındaki yeri ve işlevi, hukuk kuralları ile sosyal hayatı düzenleyen diğer kurallar arasındaki ilişkiler ve farklılıklar, toplumsal davranış kuralları ile hukuk kuralları arasındaki benzerlikler ve ayrılma noktaları ele alınmaktadır. Hukukun temel kavramları, hukukun kaynakları, hukuk kurallarının konulma süreci ve hukuk kurallarının yorumu konuları ayrı başlıklar halinde incelenmektedir. Ayrıca, yorumda mantık kuralları ve yorum yöntemleri, hukukun kolları ve hukuk kurallarının yaptırımı, yargıcın takdir yetkisi, hukukta boşluk sorunu, hukukun bölümleri ve dalları konuları anlatılmaktadır. 

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-101
	Yerel Yönetimler-I
	I. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	1
	3

	Dersin İçeriği
	Yerel Yönetim Kavramı, Yerel Yönetimlerin Tarihsel Gelişimi, Dünyada Yerel Yönetimler, Yerel Yönetim Sistemleri, Türkiye’de Yerel Yönetimler

	 Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-103
	İktisada Giriş
	I. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	1
	3

	Dersin İçeriği
	Ders süresince öğrenciler, tüketici kesiminin, işletmelerin, kamusal ve özel sektörün ekonomik yaşamdaki rolleri gibi konular hakkında bilgi sahibi olmaktadırlar. Dersin ikinci bölümünde ise, makroekonomi kavramı çerçevesinde fiyat teorisi, para teorisi, milli gelir, arz-talep fonksiyonu ve ilişkisi, fiyat oluşumu ve enflasyon, devalüasyon ve revalüasyon konuları ele alınmaktadır.

	YY-105
	Genel Muhasebe
	I. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	1
	3

	Dersin İçeriği
	Muhasebe kavramının tanımı, Bilanço ve gelir tablosu ilkeleri, Hesap planı, Alacak Hesapları, Kar-Zarar hesapları

	YY-107
	Genel İşletme
	I. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	0
	2

	Dersin İçeriği
	Yönetim Kavramı, Organizasyon Kavramı, İşletme Kavramı, Yönetim Fonksiyonları, İşletme Yönetim Teknikleri

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-102
	Yerel Yönetimler-II
	2. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	1
	3

	Dersin İçeriği
	Türkiye’de Yerel yönetimlerin tarihi, Yönetsel denetleme, Demokratik yerel yönetim kavramı, Türkiye de yerel yönetim sistemleri, Türkiye de yerel yönetimlerin gelir kaynakları.

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-104
	Kamu Yönetimi
	2. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	3
	0
	3

	Dersin İçeriği
	Kamu yönetiminin tanımı, Kamu yönetimi ve özel yönetimin karşılaştırılması,  Kamu kurumlarının örgütlenmesi, Kamu kurumlarının özellikleri, Kamu yönetiminin denetlenmesi

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-106
	İdare Hukuku 
	2.Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	4
	0
	4

	Dersin İçeriği
	Bu dersin ilk bölümünde, idare kavramı tanımlanmakta ve idare-birey ilişkileri üzerinde durulmaktadır. Dersin ikinci bölümünde ise, kolluk, kamu hizmeti, idari işlem ve eylemler, idarenin görev ve yetkileri konuları üzerinde yoğunlaşmakta, kamu personeli kavramı ve getirdiği hak ve yükümlülükler Danıştay kararları ışığında incelenmektedir. Türkiye Cumhuriyeti’nin idari yapılanması ile mahalli idareler ve merkezi yönetim mekanizması kamu idaresi ile ilgili olarak yapılan son yasal değişiklikler de belirtilerek pratik çalışmalarla uygulamalı olarak öğrencilere anlatılmaktadır.

	YY-108
	Davranış Bilimlerine Giriş  
	2. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	3
	0
	3

	Dersin İçeriği
	Birey-Grup ilişkileri, Örgütlenme ve Örgüt Yapısı, Örgütlerde Liderlik, Örgütlerde İnsan İlişkileri, Kişiler arası İletişim, İletişim ve İkna

	YY-201
	Kamu Maliyesi
	3. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	0
	2

	Dersin İçeriği
 
	Derse kamu maliyesinin tanımı ile başlanmakta ve daha sonra piyasa ekonomisi ile kamu ekonomisi arasındaki farklar ele alınmaktadır. Ayrıca, kamunun giderleri ile kamunun başlıca gelirlerini oluşturan vergilere değinilmekte ve bu kavramların nitelikleri, sınıflandırılmaları ile ana ilkeleri anlatılmaktadır. Bu konularla bağlantılı olarak devlet bütçesi ele alınmakta, bütçe teorileri, ilkeleri ve çeşitleri incelenerek bu bağlamda devlet borçları anlatılmaktadır. Ekonomik büyüme, enflasyon gibi konular ele alınmakta kamu yönetimine yönelik son yasal değişiklikler göz önünde bulundurularak Merkez Bankası, Devlet Planlama Teşkilatı gibi mali kurumların rolü ve mahalli idarelerin devlet bütçesi içindeki yeri incelenmektedir. 

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-203
	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku
	3. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	3
	1
	4

	Dersin İçeriği
	İş hukukunun temel kavramları, iş sözleşmesinin kurulması, iş sözleşmesinden doğan borçlar, ücret güvencesi, işçi sağlığı ve güvenliği, iş sözleşmesini sona erdiren durumlar, toplu iş sözleşmesi hakkı ve kavramı, toplu iş sözleşmelerinin oluşumu, grev hakkı ve lokavt. Sosyal güvenlik hukukuna giriş, sosyal güvenlikte çağdaş eğilimler, Türk Sosyal Güvenlik Hukuku'nda primli rejim, sosyal sigorta türleri, memurların sosyal güvenliği, bağımsız çalışanların sosyal güvenliği ve sigortalı hizmetlerin birleştirilmesi.




	YY-205
	İnsan Kaynakları Yönetimi
	3. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	1
	3

	Dersin İçeriği
	İnsan haklarının doğuşu, gelişmesi, tanımı; anayasalardaki konumu, uluslararası belgelerde yer alışı; yargısal ve siyasal korunma yolları ile Türkiye'deki durum irdelenmektedir.

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-207
	Belediye Hizmetleri
	3. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	1
	1
	2

	Dersin İçeriği
	Belediyelerin kurumsal yapısı, Belediyelerin yönetsel işlevleri, Toplumsal hizmetlerde belediyelerin rolü, Belediyelerin çevresel görevleri, Toplumsal denetimde belediyelerin görevleri.

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-209
	Siyaset Bilimine Giriş
	3. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	3
	0
	3

	Dersin İçeriği
	Politikanın anlamı ve nitelikleri, Devlet kavramı ve devletin kökeni, Siyasal iktidar kavramı, Siyasal katılma, Siyasal partiler

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-202
	Büro Yönetimi ve Yazışma Teknikleri
	4. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	3
	1
	4

	Dersin İçeriği
	Büro yönetimi, Bürolarda kullanılan makineler, Fotokopi makinelerinin kullanımı, Faks makinelerinin kullanımı, Bilgisayarın kullanımı

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-204
	Anayasa Hukuku
	4. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	3
	0
	3

	Dersin İçeriği
 
	Anayasa türleri, anayasacılık hareketleri, anayasanın kaynağı ile özellikleri, siyasal iktidar, siyasal iktidarın kurumsal şekli olarak devlet, devletin nitelikleri, devlet şekilleri (temsilî, yarı temsilî, yarı doğrudan temsilî demokrasi sistemlerinde hükümet şekilleri) çağdaş anayasalardan alınan örneklerle beraber incelenmekte ve tartışılmaktadır. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararları ışığında insan hakları alanındaki gelişmeler de dersin bir diğer konusunu oluşturmaktadır.

	YY-206
	Avrupa Birliği ve Türkiye İlişkileri
	4. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	0
	2

	Dersin İçeriği
	AB Tarihsel Gelişimi, AB’nin Temel Organları ve İdari Yapısı, Yeni Kamu Yönetimi Modeli ve Yerellik ilkesi, AB Müktesebatında Yerel Yönetimler, Yerellik Kavramının AB Düzenlemelerindeki Yeri ve İlgili Düzenlemeler, Türkiye’de Yerel Yönetimler, Türkiye- AB İlişkileri, Türkiye ve AB’nin Yerel Yönetimlerle İlgili Düzenlemelerinin Karşılaştırılması, İngiltere’de Yerel Yönetimler, Fransa’da Yerel Yönetimler, Almanya’da Yerel Yönetimler, İsviçre’de Yerel Yönetimler, Bulgaristan’da Yerel Yönetimler, Türkiye’nin Yerelleşme Politikası çerçevesinde AB Siyasetine Uyum Çalışmaları

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-208
	Halkla İlişkiler
	4. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	3
	0
	3

	Dersin İçeriği
	Halkla İlişkiler Kavramı, Etkili iletişim, Halkla ilişkiler ve reklam, Halkla ilişkiler ve pazarlama, Halkla ilişkiler ve propaganda.

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dönem/Yarıyıl
	Dersin Haftalık Saati

	YY-210
	Türk Siyasi Tarihi
	4. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	0
	2

	Dersin İçeriği
	Politikanın anlamı ve nitelikleri, Devlet kavramı ve devletin kökeni, Siyasal iktidar kavramı, Siyasal katılma, Siyasal partiler



Seçmeli dersler
	YY-217
	Kent planı ve imar Uygulamaları 
	4. Dönem
	Teorik
	Uygulama
	Kredi

	
	
	
	2
	0
	2

	Dersin İçeriği
	Kentleşme kavramı, Çağdaş kentleşmenin özellikleri, Azgelişmiş ülkeler ve kentleşme, Kent planlaması, Çevre sorunları



